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LEGO CREATOR 31130
Wyprawa po zatopiony skarb

Cena 140,00 zł

Numer katalogowy 31130

Kod EAN 5702017153216

Producent Lego

Ilość klocków 522 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Dzięki niesamowitemu zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Wyprawa po
zatopiony skarb (31130) dzieci w wieku od ośmiu lat mogą przeżywać
ekscytujące podwodne przygody. Zestaw zawiera rewelacyjny batyskaf,
wielką zabawkową ośmiornicę, dwie minifigurki oraz sejf ze sztabkami
złota i klejnotami.

Nieograniczona kreatywna zabawa dla małych konstruktorów
 Ten zestaw LEGO Creator 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne
modele do zabawy. Pociechy mogą zacząć od złożenia modeli batyskafu
i ośmiornicy, a potem przebudować je w mniejszy batyskaf i wielkiego
homara. Można również stworzyć scenkę z udziałem dużej płaszczki i
nurka na rafie koralowej. Oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie, aby
zdać się na wyobraźnię i zbudować z klocków coś całkiem innego.

Wesoła cyfrowa zabawa dla fanów LEGO
 Do zabawek LEGO dołączone są interaktywne cyfrowe instrukcje, dzięki
którym zabawa w budowanie będzie jeszcze lepsza. Aplikacja Instrukcje
budowania LEGO na smartfony i tablety zawiera funkcje przybliżaniai
obracania, które umożliwiają dzieciom wizualizowanie składanych
modeli.

Trzy zabawki w jednej — zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Wyprawa po
zatopiony skarb (31130) daje małym konstruktorom okazję do
nieograniczonej kreatywnej zabawy trzema modelami: ośmiornicą,
wielkim homarem lub ogromną płaszczką
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Nieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą odgrywać
historie z ośmiornicą i batyskafem, wielkim homarem i mniejszym
batyskafem lub dużą płaszczką i nurkiem na rafie koralowejRuchome morskie zwierzęta — ośmiornica może ruszać głową i
mackami, homar ma ruchome oczy,szczypce, nogi i ogon, a w
przypadku płaszczki ruchome są ogon i czubki płetwMnóstwo elementów — batyskaf ma kokpit, kamerę, śruby
napędowe i właz załadunkowy. Mniejszy batyskaf też jest
wyposażony w kokpit i śruby napędowe, a w rafie koralowej jest
ukryta jaskiniaDwie minifigurki — w zestawie są dwie minifigurki do zabawy z
każdym modelem: szkielet i operator batyskafu lub nurek do
odgrywania rólFrajda podczas budowania — ten 522-elementowy zestaw
konstrukcyjny pozwala dzieciom w wieku od ośmiu lat czerpać
radość i satysfakcję podczas zabawy w budowanie. To świetny,
kreatywny prezent dla fanów klocków LEGO®Zabawa w podróży — batyskaf ma ok. 8 cm wysokości, 12 cm
długości i 10 cm szerokości. To idealny rozmiar dla zabawki, którą
dzieci mogą wszędzie zabrać ze sobąInteraktywne cyfrowe instrukcje — w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO® mali konstruktorzy mogą przybliżać, obracać i wizualizować
cyfrową wersję powstającego modelu na smartfonie lub tablecieWysoka jakość — już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićGwarancja bezpieczeństwa — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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